MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL

Edital nº 166 de 11 de novembro de 2019
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna público e homologa o resultado final do Concurso Público, destinado ao provimento de cargos
Técnico-Administrativos em Educação, de que trata o Edital nº 85/2019, de 29 de maio de 2019, na seguinte forma:

ASSISTENTE DE ALUNOS - ANGICAL

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

FRANK ROBSON REGO LIMA8040761* APROVADO1

ANDRESSA MORGANA TERUKO LEITE8041448 CLASSIFICADO2

ITALO TADEU LIMA DE FARIAS8039959 CLASSIFICADO3

ALINE CAMILO BARBOSA8036567 CLASSIFICADO4

MERCIA FONSECA CARVALHO8041402 ** CLASSIFICADO5

ASSISTENTE DE ALUNOS - CORRENTE

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

VANESSA DE CARVALHO DIAS8039456 APROVADO1

JHONATAN DE OLIVEIRA VAZ8036406 CLASSIFICADO2

DEMONTYE RODRIGUES DE SOUSA8034767* CLASSIFICADO3

EDUARDO DE SOUSA MONTEIRO8048245 CLASSIFICADO4

RONNY CAIADO AZEVEDO SILVA8049881 ** CLASSIFICADO5

ASSISTENTE DE ALUNOS - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

CLARISSA DIAS DE MACEDO SILVA8043478 APROVADO1

JOSE ORLANDO DOS SANTOS LOPES8038916* CLASSIFICADO2

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

ASSISTENTE DE ALUNOS - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

GEISA ARAUJO MIRANDA8042658* CLASSIFICADO3

ANTÔNIA FERNANDA LIMA DE ARAÚJO8043121 CLASSIFICADO4

ELISÂNGELA RIBEIRO BASTOS8040642 ** CLASSIFICADO5

ASSISTENTE DE ALUNOS - URUÇUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

AERSON SAYRO DA SILVA8038593 APROVADO1

EMANOEL FRANKLYN SOARES DA SILVA8035639* APROVADO2

MARJORIE MARIA BORGES DA SILVA8039039 CLASSIFICADO3

NILTON RAMOS NERES SANTOS8039576 CLASSIFICADO4

FRANCIELY FERNANDES DUARTE8036909 ** CLASSIFICADO5

JEOVALDA SILVA LEAL8039019 CLASSIFICADO6

JULIANE HOLANDA FERREIRA8044201 CLASSIFICADO7

ERIKA FEITOSA DE SOUSA8045185* CLASSIFICADO8

SUZILANE PEREIRA VIANA8046562 CLASSIFICADO9

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - ANGICAL

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

LUIS HENRIQUE DE MORAIS ALVES8035444* APROVADO1

MIGUEL MOREIRA DA PAZ8044922 CLASSIFICADO2

VICTOR GABRIEL PEREIRA SANTOS40449 CLASSIFICADO3

LEYDE LAYANE DA COSTA SILVA40849 CLASSIFICADO4

FRANCISCO HIPOLITO GOMES DE OLIVEIRA8046345 ** CLASSIFICADO5

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - PAULISTANA

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

HEMILLY SABRINNE AMORIM SOUSA8033914 APROVADO1

MARCEANE BARROS LOURENCO8034933 CLASSIFICADO2

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO - PAULISTANA

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

JOÃO DA COSTA CARVALHO8043817* CLASSIFICADO3

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS SOUSA8043310 CLASSIFICADO4

GLEDYSONNEY BARBOSA RABELO8035470 ** CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA AGRICULTURA - SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

MARCO ANTONIO VIEIRA DOS SANTOS8035115 APROVADO1

FRANCISCO DAS CHAGAS DOS SANTOS CARVALHO8038773 CLASSIFICADO2

DOMINGOS DE SOUSA LOURA8043407* CLASSIFICADO3

VICTÓRIA OLIVEIRA DA LUZ8041490 CLASSIFICADO4

JOÃO ELINALDO ALVES DE SOUZA8039297 CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA BIOLOGIA - URUÇUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

LUIZ GONZAGA MAGALHÃES NETO8038671 APROVADO1

JAILSON DO NASCIMENTO SILVA8050338 CLASSIFICADO2

LUCAS OLIVEIRA BRAGA8046211* CLASSIFICADO3

ANDRESSA KELLY FERREIRA E SILVA8044380 CLASSIFICADO4

VANESSA DE SOUSA DO VALE8036968 CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA EDIFICAÇÕES - FLORIANO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

THARLYS HIKARO PINHEIRO SILVA8042022 APROVADO1

RAMON PHABLO OLIVEIRA PLÁCIDO8037897 CLASSIFICADO2

FRANCISCO REGIS SOUSA SILVA8036518* CLASSIFICADO3

IGOR EDUARDO TEIXEIRA SILVA8036374 CLASSIFICADO4

JOSE ORLANDO FERNADES BACELAR8040053 ** CLASSIFICADO5

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA ELETROTÉCNICA - TERESINA - CENTRAL

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

JOAO PAULO S PINHEIRO8042737 APROVADO1

FRANCISCO LINDEMBERG MONTEIRO MARTINS8041836 CLASSIFICADO2

HENRIQUE GAMA DOS SANTOS8034083 CLASSIFICADO3

GILVAN RODRIGUES MONTEIRO8045798 CLASSIFICADO4

BERNARDINO GOMES DO MONTE JÚNIOR8035531 CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA FÍSICA - ANGICAL

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

STANLEY FROTA SOARES DE OLIVEIRA8037746 APROVADO1

ANTONIO THIAGO PEREIRA CAMPOS8040124 CLASSIFICADO2

ÉRIC CARVALHO ROCHA8041930 CLASSIFICADO3

DILSON DE ARAUJO ANDRADE8038449 CLASSIFICADO4

ALBERTO SENNA DIAS NETO8039094 CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA FÍSICA - OEIRAS

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

GABRIELA DE ASSIS ARAUJO8036793 APROVADO1

FERNANDO CUSTODIO CERQUEIRA CAMPOS41445* CLASSIFICADO2

DANILO PEDRO DE OLIVEIRA BEZERRA8036795* CLASSIFICADO3

WILLIAM KOITI UEMURA MORELLO8033988 CLASSIFICADO4

NEFE JEFFERSON DE BRITO E SILVA8050032 CLASSIFICADO5

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA FÍSICA - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

FREDERICO JEFFERSON PASSOS VILANOVA8035466 APROVADO1

RONALDO COELHO PEREIRA8040401 CLASSIFICADO2

ALINE SIMÕES DOS SANTOS8047000 CLASSIFICADO3

AURELINO RODRIGUES DE BRITO8034077 CLASSIFICADO4

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

TÉCNICO DE LABORATÓRIO - ÁREA FÍSICA - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

ROSANA ALVES GONÇALVES8035601 CLASSIFICADO5

ADMINISTRADOR - COCAL

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

MAURÍCIO DE VASCONCELOS MOREIRA8045002 APROVADO1

FRANCISCO ALEXANDRO SILVA DOS SANTOS8042848 CLASSIFICADO2

JOSEPH PAZ OLIVEIRA8041336* CLASSIFICADO3

DANILO MIRANDA E SILVA8034129 CLASSIFICADO4

CLESIO RODRIGUES DE SOUSA41181 ** CLASSIFICADO5

ADMINISTRADOR - PAULISTANA

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

IGOR FERNANDO RODRIGUES DIAS40523 APROVADO1

RAMON SOARES E SILVA8042472 CLASSIFICADO2

LAHILTON CASSIO RIBEIRO DE SOUSA8033627* CLASSIFICADO3

ANA MARIA SOARES DE SOUSA8035418 CLASSIFICADO4

GIZEUMA PIMENTEL ALVES8046624 CLASSIFICADO5

BIBLIOTECÁRIO - DOCUMENTALISTA - VALENÇA DO PIAUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

JOSÉ EDIMAR LOPES DE SOUSA JÚNIOR40526* APROVADO1

EDNA FERREIRA DE OLIVEIRA8037605* CLASSIFICADO2

AURILENE ARAÚJO DA COSTA8040841* CLASSIFICADO3

ROSÉLIA GOMES8040923 CLASSIFICADO4

GERMENIA ALVES CARVALHO8043491 CLASSIFICADO5

CONTADOR - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

ALESSON MACIEL RIBEIRO TAVARES DE ARAÚJO8039001 APROVADO1

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

CONTADOR - SÃO RAIMUNDO NONATO

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

ANNA CAROLLINE DE CASTRO MARINHO8038300 CLASSIFICADO2

JACKELINE CARVALHO AUZIER8034191* CLASSIFICADO3

JOSE MARCONDES RIBEIRO COELHO8038473 CLASSIFICADO4

GABRIEL PEREIRA DA SILVA8048614 ** CLASSIFICADO5

ENFERMEIRO - PAULISTANA

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

MARCELA OSORIO REIS CARNEIRO8047910 APROVADO1

MARIANA LEAL DE MOURA8046776 CLASSIFICADO2

NAILA ROBERTA ALVES ROCHA8033781* CLASSIFICADO3

LETICIA RODRIGUES DA SILVA AGUIAR8037667 CLASSIFICADO4

ANA KLISSE SILVA ARAÚJO8044436 CLASSIFICADO5

ENFERMEIRO - URUÇUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

DIEGO MAURICIO PORTELA DUTRA8042571 APROVADO1

MARIA CRISTINA DO VALE SILVA8046048 CLASSIFICADO2

LIZIANE MOTA DE ARAUJO8039514* CLASSIFICADO3

TAÍS DELMIRO DE LIMA8034200 CLASSIFICADO4

ENEWTON ENEAS DE CARVALHO8046273 ** CLASSIFICADO5

NUTRICIONISTA - PAULISTANA

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

GABRIELA DE SOUSA SILVA RIOS8043333 APROVADO1

GILVÂNIA DA CONCEIÇÃO ROCHA8039153 CLASSIFICADO2

LAURINEIDE ROCHA LIMA8043413* CLASSIFICADO3

RAYSSA MARIA DE SOUSA SILVA8037226 CLASSIFICADO4

KELMA COUTINHO GOMES8044009 CLASSIFICADO5

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD

PEDAGOGO - SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

GERLANDIA MARIA BEZERRA MELO8045408 APROVADO1

ALCEMIR HORACIO ROSA8039652* CLASSIFICADO2

KATIANA LIRA REIS8036600* CLASSIFICADO3

WELSON SOARES DE SOUSA8036810 CLASSIFICADO4

LUCIANA DA CONCEIÇÃO ANCELMO8048154 ** CLASSIFICADO5

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - SÃO JOÃO DO PIAUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

BENAIA SOUZA DE CARVALHO8041657* APROVADO1

RAIMUNDA FERREIRA GOMES COELHO8041948 CLASSIFICADO2

ADÃO JOSÉ MARTINS40728* CLASSIFICADO3

CAROLINE COSTA LUCAS8043068 CLASSIFICADO4

ROSEMARY DE MOURA SANTOS40997* ** CLASSIFICADO5

TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS - URUÇUÍ

Inscrição

Cargo:

Candidato(a) SituaçãoPosição

MARTA LEMOS CASTRO8035366 ** APROVADO1

CHAYANNE BITENCOURT SOUSA8045075* CLASSIFICADO2

MANOEL PEREIRA DOS SANTOS NETO8040992* ** CLASSIFICADO3

MICHEL AUGUSTO CARVALHO DA SILVA8045840 CLASSIFICADO4

JOSÉ EVANDO DA SILVA8035518 CLASSIFICADO5

PAULO HENRIQUE GOMES DE LIMA
REITOR

Teresina (PI), 11 de novembro de 2019

Legenda:
(*) Negro
(**) PCD